
Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.8.3 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Období:
Příjmy/MD vzestupně, Výdaje/Dal vzestupněTřídění:
2022 až 2024

Datum sestavení:18.11.2020

Součtování: Par vzestupně

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023 rok 2024

Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,001032
příjmy z lesa

10 000,0010 000,0010 000,0030 000,00Celkem za Par: 1032 Podpora ostatních produkčních činností
Přijaté neinvestiční dary2321 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 57 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,002310

příspěvek na provoz  vodárny
Přijaté dary na pořízení dlouh.3121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 96 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,002310

na pořízení vrtu
51 000,0051 000,0051 000,00153 000,00Celkem za Par: 2310 Pitná voda

Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 990 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,002321
stočné

330 000,00330 000,00330 000,00990 000,00Celkem za Par: 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
Činnosti knihovnické2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500,00 500,00 500,00 500,003314

přijmy poplatky knihovna
500,00500,00500,001 500,00Celkem za Par: 3314 Činnosti knihovnické

Příjmy z prodeje zboží (již2112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 39 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,003319
příjmy věž

13 000,0013 000,0013 000,0039 000,00Celkem za Par: 3319 Ostatní záležitosti kultury
Příjmy z pronájmu ostatních2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,003419

nájemné kios,
4 000,004 000,004 000,0012 000,00Celkem za Par: 3419 Ostatní sportovní činnost

Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 410 000,00 30 000,00 30 000,00 350 000,003632
nájemné hrobových míst

350 000,0030 000,0030 000,00410 000,00Celkem za Par: 3632 Pohřebnictví
Příjmy z pronájmu pozemků2131 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 366 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,003639

pronájmy pozemků
122 000,00122 000,00122 000,00366 000,00Celkem za Par: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 9 900,00 3 300,00 3 300,00 3 300,003723
nájemné žlutých popelnic

3 300,003 300,003 300,009 900,00Celkem za Par: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)
Přijaté nekapitálové příspěvky a2324 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 204 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,003725

odměna třídění odpadu

1/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.8.3 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

68 000,0068 000,0068 000,00204 000,00Celkem za Par: 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 66 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,003745

příspěvek Rabbit
22 000,0022 000,0022 000,0066 000,00Celkem za Par: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Správní poplatky1361 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00XXXX
Poplatek ze psů1341 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 16 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00XXXX

poplatek ze psů
Daň z hazardních her s výjimkou1381 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 90 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00XXXX
Daň z příjmů fyzických osob1112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 135 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00XXXX
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v4112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 177 000,00 57 000,00 59 000,00 61 000,00XXXX
Daň z příjmů fyzických osob1113 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 225 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00XXXX
Poplatek za provoz systému1340 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 585 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00XXXX

domovní odpad
Daň z nemovitých věcí1511 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 350 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00XXXX
Daň z příjmů právnických osob1121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 190 000,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00XXXX
Daň z příjmů fyzických osob1111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 280 000,00 760 000,00 760 000,00 760 000,00XXXX
Daň z přidané hodnoty1211 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 800 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00XXXX

dph
3 953 500,003 951 500,003 949 500,0011 854 500,00Celkem za Par: XXXX

4 603 300,00 4 927 300,004 605 300,0014 135 900,00
Celkem rok 2023rok 2022 rok 2024CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023 rok 2024

Knihy, učební pomůcky a tisk5136 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 700,00 900,00 900,00 900,001031
časopis lesní hospodářství

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 90 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,001031
služby v lese

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,001031
materiál les

80 900,0080 900,0080 900,00242 700,00Celkem za Par: 1031 Pěstební činnost
Neinvest.transfery nefinanč.5212 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 180 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,002141

dotace na provoz obchodu
60 000,0060 000,0060 000,00180 000,00Celkem za Par: 2141 Vnitřní obchod

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 650 000,00 50 000,00 300 000,00 300 000,002212
opravy silnic

300 000,00300 000,0050 000,00650 000,00Celkem za Par: 2212 Silnice

2/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.8.3 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Výdaje na dopravní územní5193 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 16 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,002221
dopravní obslužnost

5 500,005 500,005 500,0016 500,00Celkem za Par: 2221 Provoz veřejné silniční dopravy
Drobný hmotný dlouhodobý5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,002310

projekt domovní přípojky
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,002310

elektřina vodárna
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 90 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,002310

práce vodárna
Budovy, haly a stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 450 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 50 000,002310

vodovod
90 000,002 740 000,002 740 000,005 570 000,00Celkem za Par: 2310 Pitná voda

Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 900,00 1 300,00 1 300,00 1 300,002321
bank. popl. úvěrový účet

Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,002321
dohoda čov

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,002321
mat. čov

Úroky vlastní5141 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 36 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,002321
úroky úvěr kanalizace,

Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 39 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,002321
zdrav. čov

Povin.pojistné na soc.zab.a5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 90 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,002321
soc. čov

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,002321
služby čov

Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 160 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,002321
opravy kanalizace

Platy zaměstnanců v prac.pom.5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 360 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,002321
mzda čov

Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 420 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,002321
elektřina kanaliz.

433 800,00433 800,00433 800,001 301 400,00Celkem za Par: 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,003314
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003314
Knihy, učební pomůcky a tisk5136 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,003314

knihy
Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 51 840,00 17 280,00 17 280,00 17 280,003314

odměna knihovna
34 280,0034 280,0034 280,00102 840,00Celkem za Par: 3314 Činnosti knihovnické

3/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.8.3 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,003319
el. věž

Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 11 100,00 3 700,00 3 700,00 3 700,003319
kulr. výbor+got věž

Drobný hmotný dlouhodobý5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 42 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,003319
mobiliář

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003319
39 700,0039 700,0039 700,00119 100,00Celkem za Par: 3319 Ostatní záležitosti kultury

Rozhlas a televize5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,003341
rozhlas

1 000,001 000,001 000,003 000,00Celkem za Par: 3341 Rozhlas a televize
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,003399

el. mkd
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,003399
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003399

mkd mat
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003399

mkd služby
Věcné dary5194 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 75 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,003399

dary jubil. vítání
75 000,0075 000,0075 000,00225 000,00Celkem za Par: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

Služby elektronických komunikací5162 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 696,00 4 232,00 4 232,00 4 232,003419
internet kios

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003419
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003419

služby kios
14 232,0014 232,0014 232,0042 696,00Celkem za Par: 3419 Ostatní sportovní činnost

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 360,00 2 120,00 2 120,00 2 120,003421
revize DS

2 120,002 120,002 120,006 360,00Celkem za Par: 3421 Využití volného času dětí a mládeže
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,003631

servis VO
5121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,003631

rozšíření VO
Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,003631

dpp VO
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 90 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,003631

el. VO
34 000,0034 000,0034 000,00102 000,00Celkem za Par: 3631 Veřejné osvětlení

4/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.8.3 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,003632
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,003632
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003632

20 000,0020 000,0020 000,0060 000,00Celkem za Par: 3632 Pohřebnictví
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,003639
Pozemky6130 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,003639

0,000,000,000,00Celkem za Par: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003721

nebezpečný odpad
20 000,0020 000,0020 000,0060 000,00Celkem za Par: 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 36 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,003722
nákup nádob na odpad k prodeji

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 380 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,003722
svoz odpadu

472 000,00472 000,00472 000,001 416 000,00Celkem za Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 600,00 1 200,00 1 200,00 1 200,003745

povinné ručení
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,003745

pohoštění při úklidu obce
Pohonné hmoty a maziva5156 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 45 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,003745

PHM zeleň
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 45 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,003745

oprava techniky zeleň
Drobný hmotný dlouhodobý5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 75 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,003745

ddm zelen
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 75 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,003745

služby zeleň
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 120 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,003745

materiál zeleň
Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003745

dpp - veř. zeleň
173 200,00173 200,00173 200,00519 600,00Celkem za Par: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,005213
Rezerva na krizová opatření5903 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,005213

rezerva krizové řízení
5 000,005 000,005 000,0015 000,00Celkem za Par: 5213 Krizová opatření

Pohonné hmoty a maziva5156 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,005512
PHM hasiči

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,005512
techni.prohl.+oprava auta

5/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.8.3 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,005512
mat. hasiči

16 000,0016 000,0016 000,0048 000,00Celkem za Par: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 108 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,006112

zdrav. zast-
Odměny členů zastupitelstev obcí5023 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 169 172,00 389 724,00 389 724,00 389 724,006112

odměna zastup.
425 724,00425 724,00425 724,001 277 172,00Celkem za Par: 6112 Zastupitelstva obcí

Platby daní a poplatků krajům,5365 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500,00 500,00 500,00 500,006171
ověř. podpisů, výpisy kat.

Poskytnuté náhrady5192 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 400,00 800,00 800,00 800,006171
soudní poplatky

Ochranné pomůcky5132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,006171
ochranné pomůcky

Knihy, učební pomůcky a tisk5136 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,006171
Poštovní služby5161 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,006171
Cestovné5173 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,006171
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,006171
Povinné pojistné na úrazové5038 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,006171

zákonné poj. zaměst.
Služby školení a vzdělávání5167 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,006171
Zprac.dat a služby souvis.s5168 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,006171
Služby elektronických komunikací5162 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 36 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,006171
Drobný hmotný dlouhodobý5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 45 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,006171
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,006171

pojištění obce
Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 61 800,00 20 600,00 20 600,00 20 600,006171

dpp+fin. výbor
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 66 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,006171
Ost.neinvest.transfery veřejným5329 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 74 037,00 24 679,00 24 679,00 24 679,006171

popl. mikroreg.
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 90 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,006171
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 93 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,006171
Plyn5153 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 169 380,00 56 460,00 56 460,00 56 460,006171
Povin.pojistné na soc.zab.a5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 178 200,00 59 400,00 59 400,00 59 400,006171
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 210 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,006171
Platy zaměstnanců v prac.pom.5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 741 000,00 247 000,00 247 000,00 247 000,006171

633 939,00633 939,00633 939,001 901 817,00Celkem za Par: 6171 Činnost místní správy
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,006310

7 000,007 000,007 000,0021 000,00Celkem za Par: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6/7



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.8.3 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Ost.neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 9 032,70 3 010,90 3 010,90 3 010,906409
poplatek smo

3 010,903 010,903 010,909 032,70Celkem za Par: 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

5 346 405,90 2 946 405,905 596 405,9013 889 217,70
Celkem rok 2023rok 2022 rok 2024CELKEM

Financování
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023 rok 2024

Změny stavu krátkodobých8115 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX -950 400,00 -316 800,00 -316 800,00 -316 800,00XXXX
splátka úvěru

-316 800,00-316 800,00-316 800,00-950 400,00Celkem za Par: XXXX

-316 800,00 -316 800,00-316 800,00-950 400,00
Celkem rok 2023rok 2022 rok 2024CELKEM

rok 2024rok 2022 rok 2023

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

4 603 300,00 4 605 300,00 4 927 300,00

Rekapitulace

14 135 900,00

Celkem

2 946 405,905 346 405,90 5 596 405,9013 889 217,70

-316 800,00-316 800,00 -316 800,00-950 400,00

-703 717,70 -1 059 905,90 -1 307 905,90 1 664 094,10

Počet záznamů: 113

7/7


